Pholiota sect. *Privignae* Sing., Sydowia 15: 70. 1961.

Pholiota sg. *Phaeonematoloma* sect. *Novembres* Sing. sect. nov. — *Cystidiis* conspicuis (cum vel sine chrysocystidiis), interdum metuloideis praesentibus. Typus sectionis: *P. novembris* Sing.

Pleuroflammula fluminensis Sing. spec. nov. — Pileo fulvo, in siccis radiatim fibrilloso vel flocculoso-subtomentoso (flocculis fibrillisque ochraceo fulvis), ad marginem humidum striatulo in vegetis, estriato in siccis, convexo, dein applanato ad latus anterius protractum, obtuso, umbilicato vel haud umbilicato, usque ad 30 mm lat. — Lamellis fulvis, ferrugineo-brunneis in siccis, confertis vel subdistantibus, latis adnatis vel adnexis. — Stipite albo, in siccis flavido-alutaceo-pallido, aequali, vel ventricoso, solido excentrico curvato, 5—7 × 2—3 mm; vello nullo visibili. — Carne stipitis pallida. — Sporis 6.8—7.3—(8.3) × 4.5—5.1 μ, subellipsoideis, latere interno subappanatis vel minus convexis quam in latere externo, levibus poro germinativo angusto haud truncato munitis, depressione suprahilari destitutis ferrugineo-ochraeeo-brunneis. — Basidiis tetrasporis, *Cystidiis* nullis. *Cheilocystidiis* 23—46.2 × (5.7)—7.8—10.2 μ, ad acies heteromorphas numerosis, cylindraccis vel leniter ventricosis in parte inferiore, claviculatis et late rotundatis in parte latiore superiore, saepe ad basin geniculatis. — Hyphis fibulatis, haud gelationis. — Epicute pilei ut in *P. flavomarinata*. — Ad cortices et ligna monocotyledonea in silva subtropicali. Typus a W. A. Murrill (246) in Brasilia: Guanabara: Corcovado, Februario-Martio 1924 lectus et in NY („*Crepidotus*“) conservatus.

Pleuroflammula squarrulosa Sing. spec. nov. — Pileo e aureoflavo ferrugineo, saepe ferrugineo et flavo variegato, aut magis ferrugineo in maculis squarrulosis in centro densis et magis aureoflavo ad marginem, ubi minute flocculoso-squarruloso e velo, materia velari detersibili, neque striato neque sulcato, squarruloso-squamuloso vel squarruloso-minute-maculato vel ruditer tomentosum, sicco, elliptico vel suborbiculari vel reniformi vel conchato in circumferentia, convexo, 6—13 mm lato. — Lamellis flavis, dein ochraceobrunneis, latis vel mediocriter latis, mediocriter distantibus vel subdistantibus, raro distantibus, ad latera interdum pallido maculatis, ad aciem albido-vel flavomarginatis, haud intervenosis sed lamellis nonnullis cum lamellis integris anastomantibus. Stipite flavo vel citrino-lurido subpulverulento-fibrilloso dein saepe tomentosum-rugosum vel subsquarrosum et hic sordide brunneo vel ferruginascente, demum ferrugineo a basi apicem versus, sicco, aequali vel basin versus attenuato, solido, excentrico vel sublaterali, curvato aut obliquo et tunc ad latus inferius marginis pilei saepe appresso, 1.5—6 × 0.7—1.5 mm; vello manifesto flavido, ad marginem pilei obvio sed praesertim ad partem superiorem stipitis (ab apice ± 1 mm distante) annuliformi; annulo in stipitibus majoribus praesertim bene evoluto et plus minusve persistente, membranaceo — Carne flavido-alba, sub cuticula pilei ochracea; sapore miti; odore nullo. — Sporis 6.8—8.5 × 5—6.8 μ. breviter ellipsoideis vel ovoideis, depres-

sione suprahilari destitutis, levibus parietibus homogeneis, crassis, complexis, munitis, callo et poro germinativo destitutis, endosporio dilute ochraceo, linea castanea sublineato episporio laetissime ferrugineo-ochraceo in NH OH et KOH, haud mucronatis. — Basidiis 22—25 × 6—7.8 μ , hyalinis, in praeparationibus alcalicis demum pigmento dissoluto propriae sectionis flavescentibus, tetrasporis. Cystidiis nullis. Cheilocystidis 26—47—(60) × 3—7 μ , plerumque × 4—5 μ , irregulariter cylindraceutis vel anguste clavatis vel anguste subulatis, ad apicem obtusis, interdum appendiculis exiguis lateraliter semel vel bis vel apicaliter oblique ornatis, raro ad basin subventricosis sed plerumque tenuibus (2—3 μ) ad basin, saepe flexuosis in parte inferiore, rarius in parte mediana, hyalinis, interdum contentu fulvo gaudentibus, demum pigmento flavo flavescentibus, tenuiter tunicatis, numerosis. — Hyphis hyalinis in tramate hymenophorali regulari, fibulatis, haud gelatinosis; hyphis tramatis pilei similibus, radiantibus. — Epicute pilei ex fasciculis hypharum ascendentium ochracearum vel atroferruginearum (KOH) e pigmento membranae externae vel incrustationis applicatae ceterum saepe incrustatione crassa rudi hyalina vel flavida gaudentium sat irregulariter vel subparallele currentium filamentosarum vel subfilamentosarum efformata, haud gelatinosa. Hypodermio flavido-ochraceo, cutiformi ex hyphis radiatim currentibus, haud gelatinosis, haud incrustatis vel hyalino- vel flavido-incrustatis, haud crasse tunicatis, haud subcellularibus efformato. — KOH cum superficie pilei reactionem immediatam et persistentem castaneam provocat. — Ad lignum dicotyledoneum in silvis tropicali-montanis. — Typus a R. Singer (B 6915) in Columbia: Valle: Mun. Cali, Cerro Horqueta 2 V 1968 lectus et in F conservatus. — Collectio altera (Singer M 8257) e Mexico: Morelos: NW a Tepoztlan in quercetis, F.

Phaeomarasmius eucalypti (Earle) Sing. comb. nov.

Tubaria eucalypti Earle, Bull. N. Y. State Mus. 3: 300. 1904

Phaeomarasmius subechinatus (Smith & Hesler) Sing. comb. nov.

Pholiota subechinata Smith & Hesler, North Am. Spec. Pholiota p 66. 1968.

Phaeomarasmius suberinaceellus Sing., Schweiz. Zeitschr. Pilzk. 34: 62. 1956, ad int.

Haec species a nobis (Lilloa 25: 395. 1952) descripta secundum specimina tucumanensia (T 1131, LIL) et ad interim nominata (l. c.), et illustrata, ab A. H. Smith & L. R. Hesler valide redescripta sub *Pholiota*. *P. suberinaceellus* ab his auctoribus partim ad *P. granulosa* (Peck) Smith & Hesler („more than likely“) ducitur, sed descriptio nostra (Singer & Digilio, l. c.) ad specimina austroamericana refert. *P. granulosa* (Peck) S. & H. in *Phaeomarasmius* transferre non possu-

mus *P. granuloso* (Lange) Sing. iam existente. *P. proximans* Smith & Hesler est *P. limulatus* (Fr.) Sing.; *P. pseudosiparia* Smith & Hesler nobis *P. muricatus* (Fr.) Sing.

Naucoria mexicana Murr., collectio typica, ut diximus (Sydowia 11: 368. 1957) cum *Phylloporo* et *Gerronemate* mixta et confusa, ambobus xanthophyllis, ita ut „pallid to fulvous“ flavum colorem indicare supponamus; ex ea re cum *P. muricato* etiam identificatur.

Phaeomarasmius spadiceospinulosus Sing. spec. nov. Pileo brunneo („buckthorn br.“ vel „Antique bronze“, spinulis „Mandalay“ M & P), dense spinuloso, haud viscoso, obtuse conico-campanulato (forma sua *Conocybes teneras* revocat), 7—8 mm alto, 9.5—11.5 mm lato. Lamellis sordide isabellinis („khaki“ M & P), confertis, subascendentibus, adnatis. — Stipite pileo concolori, spinuloso, sed apicem versus minus spinuloso et ad apicem glabro, cavo, apicem versus attenuato, 21—25 mm cc. longo, cum spinulis 1.8—2 mm lato.; velo nullo. — Carne superficiebus (haud spinulis) concolori, inodora. — Sporis 7—8.2—(9.5) × 4.2—4.8—(5.5) μ , frontaliter ellipticis, lateraliter reniformibus levibus, poro germinativo angusto, haud tuncato munitis melleo-ferrugineis. — Basidiis 20—21 × 5.5 μ , tetrasporis. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis 23—41 × 2.7—5.5 μ , sed capitulo usque ad 7 μ diametri, cylindraceis et subtus semel vel bis inflatis et interdum constrictis, ad apicem subcapitatis vel capitatis, raro irregulariter lateraliter asymmetricice ventricosis, hyalinis, nonnullis autem atroferrugineo-incrustatis, numerosis; acie lamellarum heteromorpha. — Hyphis e pigmento flavo dissolvente flavidotinctis, in tramate hymenophorali regulari, usque ad 20 μ et magis inflatis, fibuligeris. — Epicute pilei (spinulis) ex elementis plerumque subsodiametricis vel isodiametricis efformata, his elementis 28.8—41 × 18.5—31.7 μ , nonnullis obpiriformibus vel irregularibus et asymmetricis, paucis fusiformiter elongatis (e. gr. 37 × 18 μ), primum catenulas parallelas formatibus, dein multis isolatis et liberis. Tegumento stipitis simillimo sed catenulis ex elementis magis elongatis, cellula terminali cylindrica vel rarius filamentosa, rarius late fusiformibus, nonnullis liberis sed pluribus catenulatis. — Ad lignum emortuum dicotyledoneum in silva tropicali-montana, subgregatim (paucis carpophoris individualibus praesentibus) — Typus a R. Singer (B 1047) in Bolivia: La Paz: Nor-Yungas, Río Suapi, 1250—1300 m alt., 9 II 1956 lectus et in BAFC conservatus.

Phaeomarasmius terrigenus Sing. spec. nov. — Pileo ochraceobrunneo, hygrophano, statu sicco appresse pallide ochraceo-brunneolo-fibrilloso, umbilicato, convexo, obtuso — Lamellis atroferrugineis in siccis, concoloribus pileo in vegetis, latissimis subdistantibus, adnatis. — Stipite pileo vel lamellis concolori, glabro vel subglabro, aequali 15—25 × 0.8 mm; annulo nullo. — Carne tenui. — Sporis 6—7 × 4.3—4.8 μ , si e basidiis bisporis natis: 7.5 × 5.5 μ , ellipsoideis, vel ovoideis haud reniformibus, singulis brunneis, accumulatis laete cinnamomeo-